
 

Sportsnytt 13-2023 Resultater-Rapport Asker og Bærum Motorsport 

Da har det plutselig kommet litt vårtemperaturer og plutselig så yrer det rundt omkring. 

Vi venter i spenning til alle grener er med samtidig. Husk at i Asker og Bærum Motorsport 

har vi medlemmer som deltar i alle disse forskjellige grenene: 

Gokart, Crosskart, Racing, Regularity, DragRace, Autoslalom, Bakkeløp, Rallycross, Bilcross, 

Rally , Simracing(virtuelt) og DirtRally(virtuelt) 

Husk å send inn løpsrapport etc. til post@abmo.no eller legg ut info på 

Facebook/instagram med bilder slik at vi får formidlet resultater og info til alle medlemmene 

i klubben. 

 

FUNKSJONÆRJOBB: 

1) 

Vi har allerede blitt kontaktet av arrangøren hos Rally Sørland. 

Her skal vi ha ansvaret for TK start og mål på en fartsetappe. 

Løpet går lørdag 6.mai. 

Arrangøren står for overnatting hvis det er ønskelig. 

Klubben dekker en tank med drivstoff for de som hjelper til. 

Vi trenger allerede nå tilbakemeldinger på hvem som kan hjelpe til 

denne lørdagen. Send påmelding til post@abmo.no 

 

2) 

Vi er nå blitt kontaktet av Rally Larvik som har spurt om hjelp til TK på 

deres løp til høsten. 

Dette løpet går lørdag 2.september 
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Påmeldinger mottas på post@abmo.no 

 

PURRING PÅ MEDLEMSKONTINGENT 2023: 

Alle medlemmer i klubben skal i januar ha mottatt en faktura på medlemskontingent for 2023. 

Det er dessverre fremdeles mange som ikke har betalt for 2023. Det er IKKE lov å stille til  

start i et løp hvis ikke medlemskontingenten til klubben din er betalt. Da vil du få startnekt. 

Vi håper alle betaler denne så fort som mulig da det er den viktigste inntektskilden 

for klubben. 

Hvis man mener man ikke har mottatt denne så ta kontakt på post@abmo.no 

 

RESULTATER/RAPPORT: 

 

RALLY: 

Tur til Italia for Mads Østberg sist helg. Rally Regione Piemonte på  

asfalt åpnet med en kort powerstage fredag kveld der Mads kjørte  

inn på en 12.plass. 

Dagen etter ventet syv krevende etapper. Dessverre så ble det en  

utfordrende helg med bare tekniske problemer. Med sin Citroën 

C3 Rally2 kom det allerede på ss2 og ss3 store transmisjonsproblemer. 

De fikk fikset noe på service og kom seg noenlunde greit gjennom ss4 og ss5,  

men på ss6 var det nok en gang store problemer og det var bare å bryte. 
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GOKART: 

Familien Grøndal-Eeles dro helt til Klepp på Jæren for å åpne sesongen 

med Vestlandsmesterskapet sist helg. 

I den største klassen X30 var Thomas Grøndal-Eeles i form denne helgen. 

Etter glimrende kvalifisering og sterk kjøring i finale 1 startet Thomas i andre startspor 

i finale 2. 

Der ble det en knallhard fight der han slip-streamet seg frem i tet ganske fort. Det ble 

byttet litt på ledelsen underveis, men til slutt var det Thomas som kom først over mållinjen 

og ble med vinneren i X30. Gratulerer! 



 



 

Sebastian Grøndal-Eeles var litt bak på kvalifiseringen i Mini-klassen, men kjørte seg kraftig opp 

i heatkjøringen. I den første finalen ender han på tredjeplass og får med det tredje startspor 

i finale 2. Der henger han godt med om topplasseringen, men plutselig så detter kjedekassa 

av karten som gjør at han får teknisk svartflagg og må bryte. Utrolig surt for Sebastian, men han 

viste at tempoet er der i år også! 

 

Endelig var det ordentlig konkurransedebut for yngstemann James Grøndal-Eeles. Naturlig 

nok var det litt nerver før debuten i Cadettiklassen, men James kjørte klokt og fort og kjørte 

inn til en sterk 12.plass blant de 30 som var påmeldt! 

 



 



   

GOKART   

Vestlandsmesterskapet, Klepp. 14-16.april Totalt  
Cadetti    
James Grøndal-Eeles 12  
Mini    
Sebastian Grøndal-Eeles 22  
X30    
Thomas Grøndal-Eeles 1  

   

RALLY   

Rally regione Piemonte, Italia. 14-15.april   Totalt 

Mads Østberg/xx Citroën C3 Rally2 Brøt 
 

Mvh 

Preben Berg 

Asker og Bærum Motorsport 

 


